Mały Płock, 28.04.2020 r. 

OGPŚ.271.3.2020

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ
Przetarg nieograniczony na „Przebudowa drogi w miejscowości Budy-Kozłówka”

Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1
Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych, przekrojów poprzecznych oraz przekroju podłużnego.
Odpowiedź na pytanie 1
Roboty ziemne są wyliczone matematycznie w przedmiarze jako roboty na poboczach. Inne roboty nie występują. Niweleta drogi jest tylko podniesiona o grubość warstw konstrukcyjnych nawierzchni.

Pytanie nr 2
Prosimy o dołączenie tabeli zjazdów z wyliczeniem ich powierzchni oraz rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane: kruszywo łamane C90/3 czy też mieszanka kruszywa łamanego C50/30.
Odpowiedź na pytanie 1
Z uwagi na małą szerokość pasa drogowego – szerokość nawierzchni i poboczy zajmuje prawie cały pas drogowy tak że zjazdy na posesje będą tylko w granicy i szerokości pobocza. Inwestor zjazdów nie może wykonywać na innych działkach niż pas drogowy.

Pytanie nr 3
W opisie technicznym jest określone, że dolna warstwa podbudowy ma być wykonana z kruszywa łamanego gr. 20 cm, na rysunku Przekroje konstrukcyjne widnieje podbudowa z kruszywa naturalnego gr. 20 cm, natomiast SST D .04.04.01 informuje, że podbudowę należy wykonać z mieszanki kruszywa naturalnego doziarnionego kruszywem łamanym w ilości 50%. Prosimy o ujednolicenie 

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający dokonał modyfikacji dotyczącej rodzaju kruszywa, z którego należy wykonać podbudowę. Zmiany parametrów zostały określone w modyfikacji nr 1 treści siwz z dnia 28.04.2020 roku.



Pytanie nr 4 
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję wykonanie poboczy z dokładnym określeniem rodzaju materiału i ich grubości.

Odpowiedź na pytanie nr 4
Przedmiar robót na poboczach jest ujęty w dziale Nr 2 poz. 1,2,3,4 gdzie grubość poboczy wynosi 29 cm.
(-) Józef Dymerski
Wójt Gminy
[bookmark: _GoBack]

Mały Płock,


 


28.04.2020


 


r. 


 


 


OGPŚ.271.3.2020


 


 


Wyjaśnienia Nr 1


 


treści SIWZ


 


Przetarg nieograniczony na 


„


Przebudowa drogi 


w miejscowości Budy


-


Kozłówka


”


 


 


Zamawi


ający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2


 


ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam


ówień publicznych 


(Dz. U. z 2019r. poz. 1843


) 


przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków 


Zamówienia.


 


 


Pytanie 1


 


Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych, przekrojów poprzecznych oraz przekroju podłużnego.


 


Odpowiedź na pytanie 1


 


Roboty ziemne 


są wyliczone matematycznie w przedmiarze jako roboty na poboczach. Inne roboty nie 


występują. Niweleta drogi jest tylko podniesiona o grubość warstw konstrukcyjnych nawierzchni.


 


 


Pytanie nr 2


 


Prosimy o dołączenie tabeli zjazdów z wyliczeniem ich powierzchn


i oraz rodzaju materiału z jakiego 


mają być wykonane: kruszywo łamane C90/3 czy też mieszanka kruszywa łamanego C50/30.


 


Odpowiedź na pytanie 1


 


Z uwagi na małą szerokość pasa drogowego 


–


 


szerokość nawierzchni i poboczy zajmuje prawie cały pas 


drogowy tak że


 


zjazdy na posesje będą tylko w granicy i szerokości pobocza. Inwestor zjazdów nie może 


wykonywać na innych działkach niż pas drogowy.


 


 


Pytanie nr 3


 


W opisie technicznym jest określone, że dolna warstwa podbudowy ma być wykonana z kruszywa 


łamanego gr. 20 


cm, na rysunku Przekroje konstrukcyjne widnieje podbudowa z kruszywa naturalnego 


gr. 20 cm, natomiast SST D .04.04.01 informuje, że podbudowę należy w


y


konać


 


z mieszanki kruszywa 


naturalnego doziarnionego kruszywem łamanym w ilości 50%. Prosimy o ujednolice


nie 


 


 


Odpowiedź na pytanie nr 3


 


Zamawiający dokonał modyfikacji dotyczącej rodzaju kruszywa, z którego należy wykonać podbudowę. 


Zmiany parametrów zostały określone w modyfikacji nr 1 treści siwz z dnia 28.04.2020 roku.


 


 




Mały Płock,   28.04.2020   r.      OGPŚ.271.3.2020     Wyjaśnienia Nr 1   treści SIWZ   Przetarg nieograniczony na  „ Przebudowa drogi  w miejscowości Budy - Kozłówka ”     Zamawi ający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam ówień publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 )  przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia.     Pytanie 1   Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych, przekrojów poprzecznych oraz przekroju podłużnego.   Odpowiedź na pytanie 1   Roboty ziemne  są wyliczone matematycznie w przedmiarze jako roboty na poboczach. Inne roboty nie  występują. Niweleta drogi jest tylko podniesiona o grubość warstw konstrukcyjnych nawierzchni.     Pytanie nr 2   Prosimy o dołączenie tabeli zjazdów z wyliczeniem ich powierzchn i oraz rodzaju materiału z jakiego  mają być wykonane: kruszywo łamane C90/3 czy też mieszanka kruszywa łamanego C50/30.   Odpowiedź na pytanie 1   Z uwagi na małą szerokość pasa drogowego  –   szerokość nawierzchni i poboczy zajmuje prawie cały pas  drogowy tak że   zjazdy na posesje będą tylko w granicy i szerokości pobocza. Inwestor zjazdów nie może  wykonywać na innych działkach niż pas drogowy.     Pytanie nr 3   W opisie technicznym jest określone, że dolna warstwa podbudowy ma być wykonana z kruszywa  łamanego gr. 20  cm, na rysunku Przekroje konstrukcyjne widnieje podbudowa z kruszywa naturalnego  gr. 20 cm, natomiast SST D .04.04.01 informuje, że podbudowę należy w y konać   z mieszanki kruszywa  naturalnego doziarnionego kruszywem łamanym w ilości 50%. Prosimy o ujednolice nie      Odpowiedź na pytanie nr 3   Zamawiający dokonał modyfikacji dotyczącej rodzaju kruszywa, z którego należy wykonać podbudowę.  Zmiany parametrów zostały określone w modyfikacji nr 1 treści siwz z dnia 28.04.2020 roku.    

